第14号様式（第14条関係）
	公園占用工事完了届
公園占用工事を完了したので神奈川県都市公園条例第23条の規定により、次のとおり届け出ます。

年　　月　　日
〒
（届出者）住　所

氏　名

ＴＥＬ
法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名

神奈川県厚木土木事務所長　殿

	占用工作物、物件、施設名

	許可年月日及び指令番号

年　　月　　日
神奈川県指令厚土第　　　　　　　号

工事着手及び完了年月日

	その他必要な事項

[bookmark: _GoBack]備考　状態の分かる写真を添付してください。